
1/2 

AKTIVNÍ DOVOLENÁ V CHORVATSKU           
     s lektorkou Lenkou Šebovou & Mgr. Evou Hložkovou 
 

Kondiční cvičení, pilates, zumba, regenerace  přímo v moři a dobré jídlo  na 
Vás čeká v Umagu v apartmánovém resortu  Polynesie  

 

  12.7. – 21.7.2024 
 

 

Středověké městečko UMAG je prvním 

turistickým střediskem na západní straně 
ISTRIE při cestě ze severu. Typické pro jeho 

okolí je členité pobřeží s mnoha poloostrůvky, 

borovými lesíky a bohatou středomořskou 

vegetací.  Okolí Umagu je bohaté na vinohrady, 
ze kterých se stáčí vynikající isterské víno. 

Umag je městečko plné kontrastů, kde se 

střetává stará i nová architektura, které s 

velkou vitálností nabízí své historické srdce. 

Ubytování je v dvoulůžkovém classic studio terasa 

park (CS2TP) nebo v ekonomy  studio  balkon 

park (ES2BP1)  1/2+1  . Ve středisku je centrální restaurace, kafé bary, pizzerie, fast food, venkovní bazén pro 

dospělé a dětský bazén - oba dva se sladkou vodou. Přímo u bazénu je letní restaurace s amfiteátrem. V blízkosti 

jsou různé stánky, obchody, supermarket, ambulance. Středisko zajišťuje bohatou celodenní a večerní animaci pro 

dospělé a děti. Pro děti od 5 do 12 let je zde mini klub. Středisko zajišťuje i hudební večery s živou muzikou a 

různá vystoupení.  Pláže jsou částečně kamenité, betonové s upravenými plochami na slunění, pozvolný vstup do 

moře, vzdálené cca. 250 m . Tyto typy ekonomy jsou v zadní části střediska. Ke sportovnímu vyžití slouží 6 

tenisových dvorců, minigolf, plážový volejbal, stolní tenis, půjčovna jízdních kol, vodní sporty. V areálu se 

nachází 2 hřiště pro míčové hry včetně samostatné cvičební plochy pro aerobik, zumbu apod. Jezdí zde turistický 

vláček do města Umag a zpět. Na konci pláže je pláž FKK a speciální pláž pro psy.  

Cena na osobu ve dvoulůžkovém studiu   12.700 Kč 
Uvedená cena zahrnuje 

7x ubytování ve dvou nebo třílůžkovém studiu s kompletním vybavením včetně lednice ; 7 x polopenze snídaně i 

večeře švédský stůl ;   veškerá spotřeba vody, el. energie, plynu, ručníky, lůžkoviny, závěrečný úklid, pobytová 

taxa, službu delegáta ; místo na cvičení; zákonné pojištění proti úpadku ; 11 – 12 cvičebních lekcí ; 

 autobusovou dopravu 

Cena nezahrnuje: 

Cestovní pojištění –  naše nabídka je od Union pojišťovny  (typ A30 – 50 Kč/den/dosp. osoba, dítě do 15 let za 35 

Kč/den, senior 70+ za 85 Kč/den; typ B - 40 Kč/den/ osoba, senior 70+  za 80 Kč/ den 
 



 
 

 

Přihlášky paní Lenka Šebová - záloha 1.000 Kč při registraci na č.účtu : 2613531014/3030  ;  záloha 50 % 
do 10.4.2024, doplatek celé ceny  do 15.6.2024; e-mail: goroaknel@seznam.cz , tel. 736 760 104   
nebo přihlášky na: chorvatsko@101ckzemek.cz  
 

 

 

mailto:goroaknel@seznam.cz
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz

